
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
 

KLASA: 013-01/15-01/1 
URBROJ: 2137/1-01/03-15-48 
KOPRIVNICA, 13. svibnja 2015. 
 
 

Na osnovi članka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12.) i članka 35. stavka 
1. podstavka 3., a u vezi sa člancima 20. i 65. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave ("Narodne novine",  broj 33/01., 10/02., 155/02., 45/03., 43/04., 40/05., 
44/05. - pročišćeni tekst, 109/07. i 24/11.),  Županijsko izborno povjerenstvo KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE 
ŽUPANIJE, odlučujući o prijedlogu kojeg je podnio predlagatelj "UDRUGA ROMA KORAK PO KORAK" - 
"URTUŠIJE D BAJAŠ PAŠ P PAŠ" za izbor članica/članova vijeća ROMSKE nacionalne manjine, donijelo je 
 
 
 

R J E Š E NJ E 
 

Utvrñuje se pravovaljanom i objavljuje lista kandidata za izbor članica/članova vijeća ROMSKE 
nacionalne manjine. 
 

Predlagatelj: 
"UDRUGA ROMA KORAK PO KORAK" - "URTUŠIJE D BAJAŠ PAŠ P PAŠ" 

 
Kandidatkinje/Kandidati: 

 
1. FRANJO HORVAT; ROM; MOLVE, TRG KRALJA TOMISLAVA 24; 111385511; PP ĐURĐEVAC 

2. ENIS HORVAT; ROM; MOLVE, MARIJANSKA 112; 104199285; PP ĐURĐEVAC 

3. RENATO HORVAT; ROM; MOLVE, MARIJANSKA 112; 104815656; PP ĐURĐEVAC 

4. DANIJEL IGNAC; ROM; MOLVE, MEDVRTI 5; 

5. ZOKI HORVAT; ROM; GABAJEVA GREDA, GABAJEVA GREDA 140; 104598784; PU KOPRIVNIČKO-
KRIŽEVAČKA 

6. DRAŽEN HORVAT; ROM; GABAJEVA GREDA, GABAJEVA GREDA 75/A; 110005604; PU 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 

7. LJUBO HORVAT; ROM; HEREŠIN, ULICA HRVATSKE DRŽAVNOSTI 69; 111477702; PU 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 

8. MILORAD BOGDAN; ROM; LEGRAD, ULICA KRALJA TOMISLAVA 101; 102141678; PU 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 

9. SLAĐANA HORVAT; ROMKINJA; GABAJEVA GREDA, GABAJEVA GREDA 140; 103728484; PU 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 

10. DRAGICA HORVAT; ROMKINJA; MOLVE, TRG KRALJA TOMISLAVA 24; 110481305; PP ĐURĐEVAC 

11. ZLATKO BOGDAN; ROM; REKA, STAROGRADSKA 190; 104756260; PU KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 

12. ZORAN HORVAT; ROM; ŠEMOVCI, STJEPANA RADIĆA 131; 111207854; PP ĐURĐEVAC 

13. ALEN BALOG; ROM; DRNJE, AUTOPUT 13; 110053163; PU KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 

14. MARIJAN ORŠOŠ; ROM; REKA, STAROGRADSKA 38/A; 104140922; PU KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 

15. RADOVAN ORŠOŠ; ROM; PETERANEC, FRANA GALOVIĆA 35; 103915577; PU KOPRIVNIČKO-
KRIŽEVAČKA 

16. DANIJEL ORŠOŠ; ROM; PETERANEC, FRANA GALOVIĆA 35; 110544364; PU KOPRIVNIČKO-
KRIŽEVAČKA 

17. STEVO HORVAT; ROM; MOLVE, MARIJANSKA 112; 105530029; PP ĐURĐEVAC 

18. ZVONKO HORVAT; ROM; ĐURĐEVAC, ULICA STISKA 1; 104794072; PP ĐURĐEVAC 

19. IVAN HORVAT; ROM; MOLVE, MEDVRTI 5; 104865547; PP ĐURĐEVAC 



20. GORAN POPADIĆ; ROM; ĐURĐEVAC, ULICA STISKA 25/A; 110724646; PP ĐURĐEVAC 

21. NEDELJKO ORŠUŠ; ROM; PLAVŠINAC, PLAVŠINAC 35; 105791563; PU KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 

22. ŽELJKO ORŠOŠ; ROM; REKA, STAROGRADSKA 42; 104388038; PU KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 

23. GORAN BALOG; ROM; SIGETEC, BERUTE IVANA 62; 104798642; PU KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 

24. ZORAN BOGDAN; ROM; REKA, STAROGRADSKA 44/F; 104722562; PU KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 

25. BOŽIDAR ORŠOŠ; ROM; DRNJE, AUTOPUT 13; 111124605; PU KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 

 
 
 

 PREDSJEDNIK 
ŽUPANIJSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 
 

DAMIR RONIĆ, v.r. 
 

 


